
 1 

Z Á P I S  č.  2/2021  
 

z jednání Komise místní části U Majáku a Filmové ateliéry,  
konaného telefonicky, zapsaného dne 28. 3. 2021 

 
 

Přítomni: M. Žilinský, J. Červinka, R. Ponížil, D. Kratinová, O. Švédová, J. Pícha, A. Kučera, 
P. Pinkava, J. Němcová (tajemnice KMČ)  

   
Omluven: M. Varmuža 
 
 
Přítomna nadpoloviční většina komise, komise je usnášeníschopná 

 

 
Program: 
 
1. Úvod - aktualizace  
2. Priority - hlasování  
3. Závěr 
 

 

1. Úvod 

Členové komise byli informováni o problému s dofinancováním priority 5/2018 Využití prostoru Maják. 
Povolení na stavbu již nabylo právní moci. Slíbený příspěvek od MMZ: 1 229 000 Kč, může však KMČ 
očekávat nejdříve ve druhé polovině roku. 
 

2. Priority - hlasování 
 
Protože letos máme dle aktuální tabulky Priorit nevyčerpaných 4 156 000 Kč, můžeme investovat 
ihned 3 700 000 Kč, tedy celou sumu posledního kvalifikovaného odhadu na realizaci sociálně 
technického zázemí v Parku Maják, aby stavba mohla být zahájena co nejdříve. 
Příspěvek, který dostaneme později, bude součástí naší další priority: 4/2017 Rekonstrukce ulice kolem 
hřbitova. 
  
Byla prodiskutována a následně jednohlasně odsouhlasena možnost uhrazení celé částky.  

 
Poznámka: kontrola úkolů proběhne na dalším jednání  

 
3. Závěr 
  
Termín příštího jednání komise: květen 2021 
 
 
Zapsala: J. Němcová, tajemnice KMČ U Majáku a Filmové ateliéry 
Ověřil: M. Žilinský, předseda KMČ U Majáku a Filmové ateliéry 
 
Ve Zlíně: 28. 3. 2021 


